resguardada sobre o produto da arrematação, nos termos do artigo 843 do Código de Processo 
Civil, de modo que metade do valor da avaliação deverá ser depositada à vista pelo arrematante..

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:” onde se lê: 66.000,00 (Sessenta e seis mil 
reais), leia-se: R$ 110.000,00 (Cento e dez mil reais).

LOTE 085

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0000920-97.2011.403.6133 e apenso

Vara: 2ª Vara Federal de Mogi das Cruzes

Partes: FAZENDA NACIONAL X TONI COMERCIO DE MATERIAIS PARA 
CONSTRUÇÃO LTDA, ANTONIO ARMANDO e HUMBERTO ARMANDO SOBRINHO

[...]

Em “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:, fica 
excluído o item D) (imóvel de matrícula 32.767 do 1º CRI de Mogi das Cruzes).

Em: Valor de avaliação e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: onde se lê: Valor de 
avaliação: R$ 155.000,00 (Cento e cinquenta e cinco mil reais) e Lance mínimo para arrematação 

em 2º Leilão: R$ 93.000,00 (Noventa e três mil reais), leia-se: Valor de avaliação: R$ 75.000,00 
(Setenta e cinco mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 45.000,00 

(Quarenta e cinco mil reais).

LOTE 107

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0002643-83.2013.403.6133

Vara: 2ª Vara Federal de Mogi das Cruzes

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X CLUBE NAUTICO MOGIANO

Em “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus: